



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 609 701
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CONNECTOR SUBSEA SOLUTIONS AS
Forretningsadresse: Kokstadflaten 17
5257 KOKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ivar Kjærvik Hanson
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.10.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Prosjektinntekter	3	100 851 334	199 266 216
Inntekter - rental fleet	4		
Sum inntekter		100 851 334	199 266 216
Kostnader			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		-11 229 029	-11 618 703
Varekostnader og kjøpte tjenester	5	73 651 557	110 274 534
Lønnskostnad	6	26 737 714	21 443 949
Avskrivning på driftsmidler	7	5 304 034	3 859 181
Annen driftskostnad	6, 7	9 980 796	8 239 481
Sum kostnader		104 445 073	132 198 442
Driftsresultat		-3 593 739	67 067 774
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt			17 639
Agio		2 552 815	8 152 814
Sum finansinntekter		2 552 815	8 170 453
Rentekostnad til foretak i samme konsern			1 289 669
Annen rentekostnad		795 262	24 249
Annen finanskostnad		480	
Disagio		359 961	6 147 715
Sum finanskostnader		1 155 702	7 461 633
Netto finans		1 397 113	708 820
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 196 627	67 776 593
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-481 274	15 317 936
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 715 353	52 458 658
Årsresultat	9	-1 715 353	52 458 658
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 715 353	52 458 658



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Totalresultat		-1 715 353	52 458 658
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-1 715 353	52 458 658
Sum overføringer og disponeringer		-1 715 353	52 458 658



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	7	27 370 595	19 910 371
Utsatt skattefordel	8		
Goodwill	7	881 613	1 093 200
Sum immaterielle eiendeler	7	28 252 208	21 003 571
Varige driftsmidler			
Bygninger	7		
Tomt	7		
Skip og flytende installasjoner	7		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	29 480 160	29 858 430
Sum varige driftsmidler	7, 10	29 480 160	29 858 430
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	854 006	640 794
Investering i annet foretak i samme konsern	11		
Lån til foretak i samme konsern	12	29 077 586	30 142 424
Sum finansielle anleggsmidler		29 931 592	30 783 218
Sum anleggsmidler		87 663 960	81 645 219
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5, 10	1 131 722	2 047 722
Fordringer			
Kundefordringer	10, 12, 13, 14	27 803 919	7 723 029
Utført arbeid - ikke fakturert	10	16 234 900	8 064 467
Urealiserte valutagevinst FX-terminer		344 400	2 598 005
Andre kortsiktige fordringer	12, 14, 15	2 922 840	805 593
Sum fordringer	15	47 306 059	19 191 094



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	11		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	16	2 851 818	19 692 935
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 851 818	19 692 935
Sum omløpsmidler		51 289 599	40 931 751
SUM EIENDELER		138 953 558	122 576 970

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	17	622 880	622 880
Overkurs		4 788 223	4 788 223
Annen innskutt egenkapital	17	6 910 579	6 910 579
Sum innskutt egenkapital		12 321 682	12 321 682

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		52 813 807	54 529 160
Sum opptjent egenkapital	10	52 813 807	54 529 160

Sum egenkapital	9	65 135 489	66 850 842
------------------------	---	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	8	762 357	1 404 823
Sum avsetninger for forpliktelser		762 357	1 404 823

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	15	16 000 000	20 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	12, 15		
Sum annen langsiktig gjeld		16 000 000	20 000 000

Sum langsiktig gjeld		16 762 357	21 404 823
-----------------------------	--	-------------------	-------------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Kortsiktig gjeld			
Konvertible lån	12	396 795	396 795
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	27 628 530	
Leverandørgjeld	12	22 737 310	5 752 379
Betalbar skatt	8	161 192	9 164 178
Skattetrekk og offentlige avgifter		563 547	1 110 958
Forskudd fra kunder			2 559 014
Annen kortsiktig gjeld	12	5 568 337	15 337 981
Sum kortsiktig gjeld		57 055 712	34 321 305
Sum gjeld		73 818 069	55 726 128
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		138 953 558	122 576 970
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	10		
Pantstillelser	10		



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		121 906 707	211 796 820
Sum inntekter	2, 12	121 906 707	211 796 820
Kostnader			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		-11 229 029	-8 067 111
Varekostnad		43 063 561	75 930 102
Lønnskostnad	3, 4	60 616 406	53 756 825
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8	7 985 654	7 631 658
Annen driftskostnad	4, 16	19 042 255	16 658 591
Sum kostnader		119 478 848	145 910 065
Driftsresultat		2 427 859	65 886 755
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		2 555 068	8 241 967
Sum finansinntekter		2 555 068	8 241 967
Annen rentekostnad		800 833	
Annen finanskostnad		512 418	7 474 512
Sum finanskostnader		1 313 250	7 474 512
Netto finans	5	1 241 818	767 455
Ordinært resultat før skattekostnad		3 669 676	66 654 210
Skattekostnad på ordinært resultat	6	680 396	16 735 232
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 989 280	49 918 978
Årsresultat		2 989 280	49 918 978
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 989 280	49 918 978
Totalresultat		2 989 280	49 918 978



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	3, 7	29 478 812	22 703 927
Goodwill	7	17 036 504	17 881 578
Sum immaterielle eiendeler	7	46 515 315	40 585 505
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	8	1 224 511	1 302 499
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	31 132 558	33 499 849
Sum varige driftsmidler	8, 19	32 357 069	34 802 348
Sum anleggsmidler		78 872 384	75 387 853
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	11, 19	10 090 540	9 639 527
Fordringer			
Kundefordringer	12, 19	54 010 930	19 046 347
Andre kortsiktige fordringer		1 596 856	5 625 930
Sum fordringer		55 607 785	24 672 277
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	7 256 808	24 932 359
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 256 808	24 932 359
Sum omløpsmidler		72 955 133	59 244 163
SUM EIENDELER		151 827 518	134 632 016

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Aksjekapital	14	622 880	622 880
Overkurs		4 788 223	4 788 223
Annen innskutt egenkapital		6 910 579	6 910 579
Sum innskutt egenkapital	15	12 321 682	12 321 682
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		55 053 466	51 944 835
Sum opptjent egenkapital	15	55 053 466	51 944 835
Sum egenkapital		67 375 148	64 266 517
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	1 182 997	1 923 866
Sum avsetninger for forpliktelser		1 182 997	1 923 866
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 19	16 000 000	20 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	10	138 791	344 604
Sum annen langsiktig gjeld		16 138 791	20 344 604
Sum langsiktig gjeld		17 321 788	22 268 470
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 19	27 628 530	
Leverandørgjeld		28 833 397	6 692 979
Betalbar skatt	6	1 421 265	9 887 526
Skyldig offentlige avgifter		1 385 492	6 263 431
Annen kortsiktig gjeld	12, 17, 18	7 861 897	25 253 093
Sum kortsiktig gjeld		67 130 582	48 097 029
Sum gjeld		84 452 370	70 365 499
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		151 827 518	134 632 016



Årsberetning 2021 for Connector Subsea Solutions AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Connector Subsea Solutions AS (CSS) designer og bygger utstyr og systemer for tilknytning og reparasjon av olje og gassrørledninger, samt løsninger for «subsea distribusjon».

Hovedfokus for den olje- og gassrør relaterte virksomheten er løsninger for krevende oppdrag, ofte på store havdyp som krever fjernstyrt operasjon utført med bistand av undervannsfartøy.

Connector Subsea Solutions AS har hovedkontor i Bergen kommune og selskapsstrukturen består i tillegg av følgende datterselskap:

Connector Subsea UK Ltd, lokalisert i Walsall, Storbritannia
Connector Subsea Isotek Ltd, lokalisert i Leeds, Storbritannia
Connector Subsea Doo, lokalisert i Split, Kroatia
Connector Subsea Doo, lokalisert i Tuzla, Bosnia
Connector Subsea Brasil Ltda., lokalisert i Macaé, Brazil
Connector Subsea Services AS, lokalisert i Bergen, Norge
Connector Subsea Distribution As, lokalisert i Bergen, Norge

Konsernets design- og engineeringaktivitet ledes fra hovedkontoret i Bergen og utføres ellers på alle dets lokasjoner. Fabrikkerings utføres hovedsakelig av underleverandører i Norge, UK, Bosnia og Kroatia, mens sammenstilling og testing av komplette systemer primært skjer hos underleverandører i Bergensregionen. Sammenstilling og vedlikehold av mekaniske MORGRIP reparasjonsprodukter utføres hovedsakelig i CSS eget verksted i Walsall, UK. Installasjon av selskapets løsninger er typisk en integrert del av kundenes operasjon der CSS leder installasjonen og vedlikeholder systemene om bord på kundens fartøy.

Styret i Connector Subsea Solutions AS er omfattet av en styreansvarsforsikring. Dette er en Directors & Officers Cover som omfatter styre og ledelse i alle selskapene i konsernet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet falt fra 211,8 MNOK i 2020 til 121,9 MNOK i 2021. Årsresultatet for 2021 ble på 3,0 MNOK. Året var preget av lavere aktivitet grunnet COVID-19 og usikkerhet i energimarkedet knyttet til krig og uro.

Konsernets hovedaktivitet har i 2021 vært knyttet til flere relativt store prosjekter med leveranser til flere av verdens ledende oljeoperatører og offshore kontraktører.

Det er i løpet 2021 aktivert 8,1 MNOK knyttet til forskning og utvikling, og 4,4 MNOK knyttet til driftsmidler. Utgiftene er medgått til utvikling av produkter og løsninger knyttet til konsernets hovedsatsningsområder; Tilknytning og reparasjon av rørledninger samt utvikling av Subsea distribusjon produktområde. Utviklingen har et langsiktig perspektiv, og forventes å gi betydelig økonomisk avkastning de nærmeste år.

Connector Subsea Solutions AS

Kv.no: NO984609701MVA

Kokstadflaten 17, 5257 Kokstad

Postboks Kokstad, 5863 Bergen, Norway

WEB: www.connectorsubsea.com

Phone: +47 99 70 11 11

Email: mail@connectorsubsea.com



Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i konsernet var på -28,4 MNOK, etter driftsresultatet på 2,4 MNOK. Forskjellen mellom driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter skyldes i hovedsak endring i arbeidskapitalen. Samlede investeringer i 2021 var -12,7 MNOK. 23,4 MNOK er tilknyttet endring i langsiktige lån og endring i kassekreditt.

Konsernets likviditetsbeholdning var på 7,3 MNOK per 31.12.2021, og evne til egenfinansiering av investeringer har i løpet av 2021 vært tilfredsstillende.

Konsernets finansielle stilling var ved årsskiftet tilfredsstillende. Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 79,5% av samlet gjeld, sammenlignet med 68 % pr. 31.12.2020.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 151,8 MNOK, sammenlignet med 134,6 MNOK for 2020. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 44,4%, sammenlignet med 48 % pr. 31.12.2020.

Omsetningen i selskapet falt fra 199,3 MNOK i 2020 til 100,9 MNOK i 2021. Årsresultatet for 2021 ble på -1,7 MNOK.

Hensyntatt effekt fra skattefunntilskudd er det er i løpet 2021 aktivert 8,1 MNOK (6,1 i 2020) knyttet til forskning og utvikling, Videre er det aktivert 4,1 MNOK (5,2 2020) knyttet til driftsmidler. Utgiftene er medgått til utvikling av produkter og løsninger knyttet til selskapets hovedsatsningsområder; Tilknytning og reparasjon av rørledninger samt utvikling av Subsea distribusjon produktområde. Utviklingen har et langsiktig perspektiv, og forventes å gi betydelig økonomisk avkastning allerede i nær fremtid.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i selskapet var på -29,2 MNOK, etter driftsresultatet på -3,6 MNOK. Endring skyldes i hovedsak forskudd tidsavgrensningsposter knyttet til kundefordringer, leverandørgjeld og forskudd fra kunder. Netto kontantstrøm til investeringsaktiviteter var -11,3 MNOK for 2021, de samlede investeringene var på 12,2 MNOK, resterende endringer er knyttet til investeringer i datterselskaper samt endring i lån til konsernselskaper. 23,6 MNOK er tilknyttet endring i langsiktige lån og endring i kassekreditt.

Selskapets likviditetsbeholdning var på 2,8 MNOK per 31.12.2021, og evne til egenfinansiering av investeringer har i løpet av 2021 vært tilfredsstillende.

Selskapets finansielle stilling var ved årsskiftet tilfredsstillende. Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.21 77,3 % av samlet gjeld, sammenlignet med 61,5 % pr. 31.12.2020. Økningen skyldes i hovedsak endring i leverandørgjeld og et midlertidig nedtrekk på arbeidskapitalfasilitet hos bank.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 139,0 MNOK, sammenlignet med 122,6 MNOK for 2020. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 46,9 %, sammenlignet med 54,5 % pr. 31.12.2020.

Aksjonærer

Selskapets aksjonærer kommer frem av note 14 til årsrapporten.

Fremtidig utvikling

Konsernet ser at følgende trender vil påvirke markedene i årene som kommer:

Connector Subsea Solutions AS

Reg.no: NO9890117157A

Kokstadflaten 17, S257 Kokstad

PB 63 Kokstad, 5862 Bergen, Norway

WLB: www.connectorsubsea.com

Phone: +47 99 70 11 11

Email: mail@connectorsubsea.com



- Energiforbruk på Jorden har i løpet av de siste 150 år vært kontinuerlig økende. Befolkningsvekst kombinert med økt levestandard medfører at energiforbruket fortsatt øker. Til tross for en utflating av befolkningsvekst er det fortsatt fremvoksende store økonomier som har et industrielt og samfunnsmessig utviklingsløp foran seg de neste årene. Globalt vil energibehovet totalt sett forventes å vokse, men ikke i samme takt som før, dette til tross for sparetiltak, energioptimalisering og innstramminger. Pågående energitransformasjoner reflekteres gjennom økt bruk av fornybare energi-ressurser. Analyser indikerer at energibehov som skal dekkes av olje og gass de kommende 20-30 år ikke vil være vesentlig fallende fra dagens nivå.
- Oljeprodusentenes rolle forventes å endres fra at operatørene selv ivaretar livsløpsvedlikehold av undervanns infrastruktur til at dette i større grad gjennomføres av kontraktører (offshore og subsea-konstruksjons rederier), noe som i økende grad medfører samarbeidskonstellasjoner mellom teknologileverandører og kontraktører. Analysene fra verdens energibyrå (IEA) viser at i 2020 ble 55% av verdens totale energibehov dekket av olje og gass. Dette nivå forventes å være redusert til 40% av verdens totale energibehov i 2050.
- Så langt i 2022 har vi sett effekter av geopolitiske forhold som antas å gi en kortsiktige priseffekter på olje og gass. Dette prishoppet forventes ikke å bli noen driver i utvikling av nye felt. Det som imidlertid kan påvirke utviklingen av nye felt er mer sikkerhetspolitiske og strategiske forhold hvor hensyn til leveringssikkerhet av energi blir en faktor.
- De siste 3-4 år med relativt lave priser på olje og gass som videre har resultert i økt kostnadsfokus har medført at operatørenes motivasjon til å investere i kostbar ny subsea infrastruktur er avtakende.
- Alt i alt er vurderingen at det uansett utfall mht feltutvikling grunnet sikkerhetspolitiske forhold, så vil det blant operatørene i første rekke bli sett på øket utnyttelse av eksisterende felt, noe som betyr økt behov for reparasjon og vedlikehold av eksisterende rørledninger og utrustning og dermed positivt for de markedene som CSS opererer i.
- Redusert etterspørsel og kapasitet blant leverandører av dykkertjenester kombinert med økt HMS fokus medfører at operatører og kontraktører reduserer bruk av dykkere og prioriterer bruk av fjernstyrte løsninger.

Markedet for tilknytning og reparasjon av undervannsrørledninger

De overordnede trender innenfor undervannsservice og reparasjon forventes å øke etterspørselen etter CSS produkter i dette markedet i kommende år. Fluktasjoner grunnet Covid-19 pandemi, energikrise, krig og urolighet vil påvirke markedet på kort sikt og mellomlang sikt, men rammer i første rekke nye feltutbygginger. På lengre sikt forventes dette ikke å danne grunnlag for endring av trenden knyttet til økende etterspørsel av selskapets produkter og tjenester i undervannsmarkedet for tilknytning og reparasjon av olje og gass rørledninger.

Connector Subsea Solutions AS gjennomførte i 2020 oppkjøp av Isotek Ltd. Dette tilførte CSS en komplementær kapasitet i selskapets produkt- og tjenesteportefølje. Isotek leverer tjenester og utstyr primært knyttet til sveiseoperasjoner av undervannsrørledninger i svært krevende miljø. I tillegg utvikler de elektriske komponenter som muliggjør elektrifisering av subsea-infrastruktur.

Connector Subsea Solutions AS

Reg.no.: NO984609701MVA

Kokstadflaten 17, 5257 Kokstad

PB 63 Kokstad, 5863 Bergen, Norway

WEB: www.connectorsubsea.com

Phone: +47 99 70 11 11

Email: mail@connectorsubsea.com



Arbeid med å integrere og komplettere selskapets virksomhet i konsernet har pågått gjennom hele 2021.

Kombinert med CSS eksisterende løsninger gir dette selskapet en verdensledende posisjon innen tilknytning og reparasjon av kritiske olje og gass rørledninger.

Med bakgrunn i selskapets vurdering av markedstrendene ser CSS store muligheter for ytterligere vekst innen dette markedet i fremtiden.

Markedet for Subsea distribusjon

Etter at CSS kjøpte opp Fjell Subsea Products (FSP) fra Innovasjon Norge i 2018, har det blitt gjennomført en betydelig videreutvikling av den opprinnelige produktporteføljen som ble overtatt fra FSP. Det er videre gjennomført en omfattende kvalifisering av produktporteføljen iht. de krav som stilles for subsea distribusjons systemer for både væske og gass. Utviklingen og kvalifiseringen har tatt noe lengre tid enn opprinnelig antatt, men er nå i stor grad ferdigstilt og har gjort CSS i stand til å tilby et omfattende produktspekter som dekker behov for koblere, ventilsystemer, MQC/ koblerplater og strukturer knyttet til subsea distribusjonssystemer som inngår i store og små feltutbygginger. Det er i perioden 2018-2021 etablert en god dialog med både de store og noen mellomstore aktører i markedet, og noen ordre ble tildelt i 2021. Det forventes at selskapet i løpet av den kommende 12-18 måneders perioden vil øke omsetningen i dette segmentet betydelig.

Covid-19/ Pandemier

Hvilke tiltak og varighet på tiltak nasjonalt og på verdensbasis for å begrense helserisiko har påvirket CSS' marked og ordreinngang i 2021, og forventes også å påvirke aktivitetsnivået i 2022.

Finansiell risiko

Konsernets strategiske fokus er å etablere en sterk tilstedeværelse og representasjon i markeder gjennom å konsolidere Isotek, MORGRIP og CSS' salgskapasiteter, samt å utvide denne ytterligere.

Operasjonelt er det et fokus å integrere konsernets operasjoner slik at det muliggjør sømløs gjennomføring av utvikling, design og prosjektgjennomføring på tvers av lokasjoner og juridiske enheter. Det er videre et fokus for konsernet å iverksette en strategisk innkjøpsfilosofi hvor selskapets tilstedeværelse i ulike regioner utnyttes for å optimalisere innkjøp med henblikk på kvalitet, leveringspresisjon og kostnad.

Konsernets operasjonelle struktur er slik at de fleste kontrakter inngås og styres gjennom CSS' norske virksomhet, noe som kombinert med en integrert operasjonsmodell bidrar til god risikostyring av konsernets leveranser.

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, herunder særskilt valuta. Målsettingen er å avdempe risikoen i størst mulig grad. Konsernets nåværende strategi innbefatter bruk av finansielle valuta instrumenter for å redusere risiko i konsernets prosjektgjennomføring. I 2021 er valutarisikoen primært søkt redusert ved at mesteparten av kontraktsverdiene er nettosikret (USD, EUR, GBP). Konsernets styrer og administrasjon vurderer regelmessig valutaeksponering, herunder aktuelle tiltak for å redusere valutaeksponering.

Connector Subsea Solutions AS

Reg.no.:NO984609701MVA

Kokstuaunnen 17, 5257 Kokstad

PB 63 Kokstad, 5863 Bergen, Norway

Web: www.connectorsubsea.com

Phone: +47 99 70 11 11

Email: mail@connectorsubsea.com



Konsernet er også eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt 47,3 MNOK. Tallene er eksklusiv fordringer mellom konsernselskaper. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i konsernet.

Likviditetsrisiko

Gjennom 2021 har konsernets likviditet vært tilfredsstillende. Konsernet har løpende fokus på forfalte fordringer og kapitalbinding ved etablering av nye kundekontrakter. Forfallstidspunkter for kundefordringer overvåkes løpende. Rammeavtaler med vesentlige underleverandører, og etablering av uavhengige prosjektavtaler ved vesentlig prosjekter, vil revideres gjennom året for å sikre løpende betalingsbetingelser på linje med kundekontrakter.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet anses å være i en positiv økonomisk og finansiell utvikling.

Resultatdisponering

Styret foreslår at årets resultat på MNOK -2,9 i sin helhet overføres til annen egenkapital.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 405 timer i 2021 eller 3% av totale timer, sammenlignet med 315 timer i 2020 eller 1,3%.

Selskapets korttidsfravær/ egenmeldingsandel er under 0,5% for begge år.

Selskapet fortsetter å arbeide for å redusere antall sykedager, og har iverksatt etablering av samarbeidsforum med verneombud, og tillitsmannsordning med faste møter mellom tillitsmenn og selskapets ledelse. Tilsvarende tiltak er etablert i datterselskaper i UK, Kroatia og Bosnia for blant annet sikre dialog for oppfølging av trivsel, arbeidsmiljø og sykefravær. Det gjennomføres årlige arbeidsmiljøundersøkelser som følges opp av selskapets administrasjon og styre.

Det er ikke registrert hendelser i selskapets virksomhet som har forårsaket personskader og som har gitt sykefravær i 2021.

Connector Subsea Solutions AS

Reg.no.:NO984609701MVA

Kokstadflaten 17, 5257 Kokstad

PB 63 Kokstad, 5863 Bergen, Norway

WEB: www.connectorsubsea.com

Phone: +47 99 70 11 11

Email: mail@connectorsubsea.com



Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering av noen art.

Selskapet har i sin policy innarbeidet bestemmelser som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert personell fra miljøer hvor antall kvinner og menn er ujevnt representert.

Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillingene og er uavhengig av kjønn.

Per 31.12.2021 (2020) har selskapet 24 (23) ansatte ved hovedkontoret i Bergen, hvorav 4 (4) er kvinner, dvs at der er 17% kvinner og 83% menn. Hensyntatt virksomhet i datterselskaper er det 78 (65) ansatte hvorav 12 (6) kvinner, en fordeling på 15,4% kvinner og 84,6% menn.

Det har ikke vært noen midlertidig ansatte i virksomheten i 2021 (0). 4 (4) kvinnelig ansatte hadde deltidsstillinger gjennom året.

En kvinnelig ansatt har hatt foreldrepermisjon i løpet av 2021, den hadde en varighet på 31 uker.

Ytre miljø

Konsekvenser av global oppvarming og klimaendring er alvorlig overfor både mennesker og natur. Konsernet ønsker å bidra til at klimautslippene reduseres ved å redusere egne utslipp. Det siste året er det implementert et ledelsessystem i henhold til ISO 14001, og virksomheten er sertifisert av DNV GL i henhold til denne miljøstandard. Dette innebærer en forpliktelse til kontinuerlig å forbedre vår miljøprestasjon. Det er etablert mål for ytre miljø og i 2020 har det vært fortsatt fokus på reduksjon av forretningsreiser og reduksjon av papirforbruk for å redusere avfall. I tillegg blir det satt miljøkrav til leverandører samt effektiv transport. Kvalitative delmål for 2021, herunder tilpasninger hos ansatte for å styrke kommunikasjonsmuligheter ved bruk av nett-tjenester som ble satt for året er i betydelig grad oppnådd, men er vanskelig kvantifiserbar som tallstørrelser.

Bergen, 31. Desember 2021 / 29.Aug 2022

Pål Magne Hisdal
Styrets leder

Ivar K. Hanson
Daglig leder

Connector Subsea Solutions AS

Reg.no: NO984609701MVA

Kokstadflaten 17, 5257 Kokstad

PB 63 Kokstad, 5863 Bergen - Norway

WEB: www.connectorsubsea.com

Phone: +47 99 70 11 11

Email: mail@connectorsubsea.com



RSM Norge AS

Kanalveien 105 B, 5068 Bergen
Postboks 63, Kristianborg, 5822 Bergen
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 55 55 77 77
F +47 55 55 77 70

www.rsmnorge.no

Til generalforsamlingen i Connector Subsea Solutions AS

Noter mor
Kontantstrømpstilling mor
Resultatregnskap konsern
Balanse konsern
Noter konsern
Kontantstrømpstilling konsern
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Prosjektinntekter	3	100 851 334	199 266 216
Sum driftsinntekter		<u>100 851 334</u>	<u>199 266 216</u>
Varekostnader og kjøpte tjenester	5	73 651 557	110 274 534
Endring i beholdning egentilv. driftsmidler		-11 229 029	-11 618 703
Lønnskostnad	6	26 737 714	21 443 949
Avskrivning på driftsmidler	7	5 304 034	3 859 181
Annen driftskostnad	6, 7	9 980 796	8 239 481
Sum driftskostnader		<u>104 445 073</u>	<u>132 198 442</u>
Driftsresultat		<u>-3 593 739</u>	<u>67 067 774</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	17 639
Agio		2 552 815	8 152 814
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	1 289 669
Annen rentekostnad		795 262	24 249
Annen finanskostnad		480	0
Disagio		359 961	6 147 715
Resultat av finansposter		<u>1 397 113</u>	<u>708 820</u>
Resultat før skattekostnad		-2 196 627	67 776 593
Skattekostnad på ordinært resultat	8	-481 274	15 317 936
Årsresultat	9	<u>-1 715 353</u>	<u>52 458 658</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		-1 715 353	52 458 658
Sum overføringer		<u>-1 715 353</u>	<u>52 458 658</u>



Connector Subsea Solutions AS

Balanse

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	7	27 370 595	19 910 371
Goodwill	7	881 613	1 093 200
Sum immaterielle eiendeler	7	<u>28 252 208</u>	<u>21 003 571</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	29 480 160	29 858 430
Sum varige driftsmidler	7, 10	<u>29 480 160</u>	<u>29 858 430</u>
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i datterselskap	11	854 006	640 794
Lån til foretak i samme konsern	12	29 077 586	30 142 424
Sum finansielle anleggsmidler		<u>29 931 592</u>	<u>30 783 218</u>
Sum anleggsmidler		<u>87 663 960</u>	<u>81 645 219</u>
Omløpsmidler			
Varer	5, 10	1 131 722	2 047 722
Fordringer			
Kundefordringer	10, 12, 13, 14	27 803 919	7 723 029
Utført arbeid - ikke fakturert	10	16 234 900	8 064 467
Urealiserte valutagevinst FX-terminer		344 400	2 598 005
Andre kortsiktige fordringer	12, 14, 15	2 922 840	805 593
Sum fordringer	15	<u>47 306 059</u>	<u>19 191 094</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	16	2 851 818	19 692 935
Sum omløpsmidler		<u>51 289 599</u>	<u>40 931 751</u>
Sum eiendeler		<u>138 953 558</u>	<u>122 576 970</u>



Connector Subsea Solutions AS

Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	17	622 880	622 880
Annen innskutt egenkapital	17	6 910 579	6 910 579
Overkurs		4 788 223	4 788 223
Sum innskutt egenkapital		<u>12 321 682</u>	<u>12 321 682</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		52 813 807	54 529 160
Sum opptjent egenkapital	10	<u>52 813 807</u>	<u>54 529 160</u>
Sum egenkapital	9	<u>65 135 489</u>	<u>66 850 842</u>
Gjeld			
Utsatt skatt	8	762 357	1 404 823
Sum avsetning for forpliktelser		<u>762 357</u>	<u>1 404 823</u>
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	16 000 000	20 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		<u>16 000 000</u>	<u>20 000 000</u>
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til selskap i samme konsern	12	396 795	396 795
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	27 628 530	0
Leverandørgjeld	12	22 737 310	5 752 379
Betalbar skatt	8	161 192	9 164 178
Skattetrekk og offentlige avgifter		563 547	1 110 958
Forskudd fra kunder		0	2 559 014
Annen kortsiktig gjeld	12	5 568 337	15 337 981
Sum kortsiktig gjeld		<u>57 055 712</u>	<u>34 321 305</u>
Sum gjeld		<u>73 818 069</u>	<u>55 726 128</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>138 953 558</u>	<u>122 576 970</u>

Bergen, 29.08.2022
Styret i Connector Subsea Solutions AS

Pål Magne Hisdal
styreleder

Ivar Kjærvik Hanson
daglig leder



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Connector Subsea Solutions AS

01.01 - 31.12

(NOK)

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skatt	-2 196 627	67 776 594
Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap	-	-
Betalte skatter	-9 164 178	-
Ordinære avskrivninger	5 304 034	3 859 181
Forskjellen mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger	-	-
Endring i varer	916 000	-915 722
Endring i kundefordringer	-28 251 323	10 870 119
Endring i leverandørgjeld	16 984 931	-24 368 351
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-12 772 710	-25 665 200
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-29 179 873	31 556 621
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Investeringer i varige driftsmidler	-12 174 400	-13 224 385
Salg av varige driftsmidler (salgssum)	-	-
Investering i datterselskaper	-213 212	-459 729
Endring i Langsiktige lån til datterselskaper	1 097 838	1 583 564
Endring i andre investeringer	-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-11 289 774	-12 100 550
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Opptak ny gjeld	-	20 000 000
Endring i langsiktig konserngjeld	-	-35 742 933
Nedbetaling av gammel gjeld	-4 000 000	-
Endring i kortsiktig konserngjeld	-	-4 606 757
Endring kassakreditt	27 628 530	-
Utbytte	-	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	23 628 530	-20 349 690
Netto endring i likvider i året	-16 841 117	-893 619
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	19 692 935	20 586 554
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	2 851 818	19 692 935



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.



Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en spesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Finansiell Markedsrisiko

Connector Subsea Solutions AS benytter seg av ulike finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell risiko.

Selskapets virksomhet består av en rekke prosjekter. Det er stor variasjon i prosjektene mht kompleksitet, størrelse, varighet og risiko. Prosjektsammensetningen påvirker virksomhetens risikobilde.

Selskapets aktiviteter medfører ulike typer finansiell risiko: markedsrisiko (inkludert valuta, rente- og prissisiko), kredittrisiko og likviditetsrisiko. Selskapet er påvirket for endringer i valuta da selskapet har salgsinntekter og varekjøp i utenlandsk valuta, renteeksponering og beskjedne tap på kundefordringer. Selskapet har som policy å begrense deler av sin valutarisiko ved bruk av sikringsinstrumenter.

Renterisiko

Selskapet har flytende renter på gjelden. Renteavkastning av innskudd er også påvirket av rentenivå. Midlene er plassert til flytende rente.

Kredittrisiko

Selskapet har kredittrisiko knyttet til fordringer på konsernforetak, tilknyttede selskaper og øvrige



kundefordringer. Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være moderat. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer, og kontrakter er i stor grad er sikret ved bankgarantier.

Valutarisiko

Selskapets er utsatt for valutaeksponering fordi inntekter og kostnader normalt er i samme valuta. Selskapet benytter sikringsinstrumenter for å redusere denne risikoen.

Prisrisiko

Selskapets investeringer består hovedsakelig av investeringer i datterselskap og tilknyttede selskap. Verdi av disse investeringene er i hovedsak knyttet til underliggende utviklingsprosjekter i disse selskapene.

Likviditetsrisiko

Selskapets finansiering er basert på bankfinansiering kombinert med prosjektfinansiering. Se kontantstrømoppstilling for informasjon om ubenyttet trekkrettighet.

Note 3 Salgsinntekter

	2021	2020
Pr. Virksomhetsområde		
Salg av utstyr dypvannsteknologi	90 567 326	121 856 937
Utleie utstyr	10 284 008	77 409 279
Sum	100 851 334	199 266 216

Selskapet selger sine produkter til kunder over hele verden.

Note 4 Offentlig tilskudd

I 2021 er det inntektsført tilskudd til forsknings- og utviklingsprosjekter via SkatteFUNN ordningen på NOK 1 878 666. Beløpet er i sin helhet ført som reduksjon av balanseførte kostnader tilknyttet prosjektet (nettoføring). Tilskuddet resultatføres i takt med avskrivningen av investeringen i prosjektet.

I 2020 mottok selskapet NOK 1 449 898 i tilskudd.

Note 5 Varer

Varelager	2021	2020
Lager av innkjøpte handelsvarer	1 131 722	2 047 722
Sum varelager	1 131 722	2 047 722

Varelageret er vurdert til anskaffelseskostnad



Note 6 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2021	2020
Lønninger	21 517 498	17 512 108
Arbeidsgiveravgift	3 186 918	2 312 325
Pensjonskostnader	1 695 727	1 400 194
Andre ytelser	337 571	219 323
Sum	26 737 714	21 443 949

Selskapet har i 2021 sysselsatt 24 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 703 367	1 851 390
Pensjonskostnader	665 586	84 000
Annen godtgjørelse	5 745	5 746
Sum	2 374 698	1 941 136

Styrets leder mottar ikke godtgjøring for sitt verv. Lønn og andre ytelser er knyttet til hans funksjon som spesialkoordinator for prosjekt og oppkjøp.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 194 000 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 7 300 ekskl. mva.



Note 7 Anleggsmidler

	Goodwill	FoU	Rental tools
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	1 695 000	21 701 071	31 953 201
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		8 112 725	1 237 653
= Anskaffelseskost 31.12.21	1 695 000	29 813 796	33 190 854
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	813 387	2 443 202	6 709 093
= Bokført verdi 31.12.21	881 613	27 370 595	26 481 761
Årets ordinære avskrivninger	211 587	652 502	3 985 912
Økonomisk levetid	5 år	0-8 år	8 år

	Maskiner og inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	1 287 910	56 637 182
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	2 824 023	12 174 400
= Anskaffelseskost 31.12.21	4 111 933	68 811 583
Akkumulerte avskrivninger 31.12.21	1 113 534	11 079 215
= Bokført verdi 31.12.21	2 998 399	57 732 367
Årets ordinære avskrivninger	454 034	5 304 034
Økonomisk levetid	3-5 år	

Selskapet har ingen leieavtaler som er vurdert som finansiell leieavtale. Selskapet leier kontor/lager for kr 600 000 årlig.



Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	161 192	11 246 484
Endring i utsatt skatt	-642 466	4 071 452
Skattekostnad ordinært resultat	-481 274	15 317 936

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-2 196 627	67 776 593
Permanente forskjeller	-1 869 651	-1 162 547
Endring i midlertidige forskjeller	4 798 966	-3 966 340
Avgitt konsernbidrag	0	-396 795
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-13 459 997
Skattepliktig inntekt	732 689	48 790 914

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	161 192	9 251 473
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-87 295
Sum betalbar skatt i balansen	161 192	9 164 178

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	4 743 361	5 338 139	594 778
Tilvirkningskontrakter	3 108 002	13 206 450	10 098 448
Fordringer	-9 177 690	-8 477 690	700 000
Avsetninger mv	-674 312	-7 268 572	-6 594 260
Sum	-2 000 639	2 798 328	4 798 966
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	5 465 897	3 587 231	-1 878 666
Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt	3 465 258	6 385 559	2 920 300
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	762 357	1 404 823	642 466



Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	622 880	4 788 223	6 910 579	54 529 160	66 850 842
Årets resultat				-1 715 353	-1 715 353
Pr 31.12.2021	622 880	4 788 223	6 910 579	52 813 807	65 135 489

Note 10 Pantstillelser og garantier

	31.12.2021	31.12.2020
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	16 000 000	20 000 000
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner (limit 30 000 000)	27 628 530	0
Garantier	3 518 206	3 515 668
Sum	47 146 736	23 515 668

Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Driftstilbehør	29 480 160	29 858 430
Varelager	1 131 722	2 047 722
Kundefordringer	44 038 819	15 787 496
Sum	74 650 700	47 693 648

Det er følgende lånevilkår på den langsiktige gjelden og kassakreditten:

- NIBD/EBITDA på konserntall kan maks utgjøre 3.
- Bokført egenkapitalandel på konsernet skal minimum utgjøre 25 %.
- Trek på kassekreditt kan maksimalt utgjøre 70 % av kundefordringer (inkl varer i arbeid) og varelager (konserntall).

Note 11 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Anskaffelses kost	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS					
CSS Isotek Ltd	Leeds, UK	100,0%	1 145	8 165 245	579 818
Connector Do Brasil Ltda	Macaé, Brasil	100,0%	1		
Connector Subsea Distribution AS	Bergen	100,0%	29 403	4 405	
Connector Subsea Services AS	Bergen	100,0%	380 098	85 961	-500
Connector Subsea UK Ltd	Walsall, UK	100,0%	11	1 378 735	991 084
Connector Subsea d.o.o (Bosnia)	Tuzla, Bosnia	100,0%	5 336	553 166	150 746
Connector Subsea d.o.o (Croatia)	Split, Kroatia	100,0%	438 012	879 806	228 178
Sum			854 006	11 067 318	1 949 326

Stemmeandel er lik eierandel for samtlige selskap



Note 12 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	256 279	256 279	29 077 586	30 142 424
Sum	256 279	256 279	29 077 586	30 142 424

	Leverandørgjeld		Annen langsiktig og kortsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	10 627 922	1 807 243	996 795	1 836 795
Sum	10 627 922	1 807 243	996 795	1 836 795

*deler av kortsiktig gjeld gjelder avsatt husleie og inngår i posten annen kortsiktig gjeld

Transaksjoner

	2021	2020
Varekjøp / tjenestekjøp	38 254 284	45 016 107
Husleie	600 000	840 000
Sum	38 854 284	45 856 107

Note 13 Kundefordringer

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	29 199 919	8 419 029
Avsetning til tap	1 396 000	696 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	27 803 919	7 723 029



Note 14 Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2021	2020
Prosjekter under utførelse	38 302 272	39 017 412
Forskudd fra kunder	22 067 372	30 952 945
Netto prosjekter under utførelse (egen linje)	16 234 900	8 064 467
Estimert gjenværende produksjon på tapskontrakter	0	0
Opptjent, ikke fakturerte inntekter inkludert i kundefordringer	16 234 900	8 064 467
Forskuddsfakturert produksjon inkl. i annen kortsiktig gjeld	0	2 559 014
Andel utestående fordringer holdt tilbake iht. betingelser i kontrakt	0	0

Deler av selskapet aktivitet består av utvikling og produksjon av produkter og systemer etter ordrer. Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgraden beregnes som påløpte tilvirkningskostnader i forhold til forventede totale tilvirkningskostnader (kost-til-kost metode). Kontraktenes inntekter er avtalt. Forventede totale tilvirkningskostnader estimeres basert på en kombinasjon av erfaringstall, systematiske estimeringsprosedyrer, oppfølging av effektivitetsmål og beste skjønn.

Prosjekter under utførelse fremkommer som nettobeløpet av sum opptjente driftsinntekter fratrukket fakturert / innbetalt fra kunder. I de tilfeller der fakturert og innbetalt fra kunder overstiger opptjente driftsinntekter blir dette presentert som "forskudd fra kunder".

Note 15 Fordringer og gjeld

	2021	2020
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer (Konsern)	29 077 586	30 142 424
Sum	29 077 586	30 142 424

Endelig tilbakebetaling er ikke avtalt.

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

Gjeld til kredittinstitusjoner	16 000 000	20 000 000
Sum	16 000 000	20 000 000

Herav andel som forfaller etter år 5	0	0
---	----------	----------



Note 16 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 859 972 pr 31.12.2021. For 31.12.2020 var innestående på skattetrekkskonto kr 771 911

Note 17 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Connector Subsea Solutions AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	62 288	10,0	622 880
Sum	62 288		622 880

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Crown Hill Chartering As	49 519	79,5	79,5
Gjevilvassgutan As	6 229	10,0	10,0
Acsa As	3 426	5,5	5,5
Kaf Technologies As	3 114	5,0	5,0
Totalt antall aksjer	62 288	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære	Eierandel
Pål Magne Hisdal	styreleder	16 505	26
Ivar Kjærvik Hanson	daglig leder	6 229	10
Totalt antall aksjer		22 734	36



Resultatregnskap			
Connector Subsea Solutions AS - konsern			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		121 906 707	211 796 820
Sum driftsinntekter	2, 12	121 906 707	211 796 820
Varekostnad		43 063 561	75 930 102
Endring i beholdning egentilv. driftsmidler		-11 229 029	-8 067 111
Lønnskostnad	3, 4	60 616 406	53 756 825
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	7, 8	7 985 654	7 631 658
Annen driftskostnad	4, 16	19 042 255	16 658 591
Sum driftskostnader		119 478 848	145 910 065
Driftsresultat		2 427 859	65 886 755
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		2 555 068	8 241 967
Annen rentekostnad		800 833	0
Annen finanskostnad		512 418	7 474 512
Resultat av finansposter	5	1 241 818	767 455
Ordinært resultat før skattekostnad		3 669 676	66 654 210
Skattekostnad på ordinært resultat	6	680 396	16 735 232
Ordinært resultat		2 989 280	49 918 978
Årsresultat		2 989 280	49 918 978
Majoritetens andel		2 989 280	49 918 978



Balanse			
Connector Subsea Solutions AS - konsern			
Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	3, 7	29 478 812	22 703 927
Goodwill	7	17 036 504	17 881 578
Sum immaterielle eiendeler	7	46 515 315	40 585 505
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	8	1 224 511	1 302 499
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	8	31 132 558	33 499 849
Sum varige driftsmidler	8, 19	32 357 069	34 802 348
Finansielle anleggsmidler			
Sum anleggsmidler		78 872 384	75 387 853
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	11, 19	10 090 540	9 639 527
Fordringer			
Kundefordringer	12, 19	54 010 930	19 046 347
Andre kortsiktige fordringer		1 596 856	5 625 930
Sum fordringer		55 607 785	24 672 277
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	7 256 808	24 932 359
Sum omløpsmidler		72 955 133	59 244 163
Sum eiendeler		151 827 518	134 632 016



Balanse			
Connector Subsea Solutions AS - konsern			
Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	622 880	622 880
Overkurs		4 788 223	4 788 223
Annen innskutt egenkapital		6 910 579	6 910 579
Sum innskutt egenkapital	15	12 321 682	12 321 682
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		55 053 466	51 944 835
Sum opptjent egenkapital	15	55 053 466	51 944 835
Sum egenkapital		67 375 148	64 266 517
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	6	1 182 997	1 923 866
Sum avsetning for forpliktelser		1 182 997	1 923 866
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 19	16 000 000	20 000 000
Øvrig langsiktig gjeld	10	138 791	344 604
Sum annen langsiktig gjeld		16 138 791	20 344 604
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 19	27 628 530	0
Leverandørgjeld		28 833 397	6 692 979
Betalbar skatt	6	1 421 265	9 887 526
Skyldig offentlige avgifter		1 385 492	6 263 431
Annen kortsiktig gjeld	12, 17, 18	7 861 897	25 253 093
Sum kortsiktig gjeld		67 130 582	48 097 029
Sum gjeld		84 452 370	70 365 499
Sum egenkapital og gjeld		151 827 518	134 632 016
Bergen, 29.08.2022			
Styret i Connector Subsea Solutions AS - konsern			
_____ Pål Magne Hisdal styreleder		_____ Ivar Kjærviq Hanson daglig leder	
Connector Subsea Solutions AS - konsern			Side 3



Connector Subsea Solutions AS - Konsern

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

01.01 - 31.12

(NOK)

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skatt	3 669 676	66 654 210
Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap	-	-
Betalte skatter	-9 887 526	-
Ordinære avskrivninger	7 985 654	7 631 658
Forskjellen mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger	-	-
Endring i varer	-451 013	-481 858
Endring i kundefordringer	-34 964 583	7 611 268
Endring i leverandørgjeld	22 140 418	-25 982 198
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-16 870 705	-25 556 462
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-28 378 079	29 876 618
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Investeringer i varige driftsmidler	-12 720 189	-10 364 675
Salg av varige driftsmidler (salgssum)	-	-
Investering i datterselskaper	-	-
Endring i Langsiktige lån til datterselskaper	-	-
Endring i andre investeringer	-	-
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-12 720 189	-10 364 675
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Opptak ny gjeld	-	20 000 000
Endring i langsiktig gjeld til KC selskaper	-	-35 742 933
Nedbetaling av gammel gjeld	-4 205 813	-
Endring i kortsiktig konserngjeld	-	-
Endring kassakreditt	27 628 530	-
Utbytte	-	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	23 422 717	-15 742 933
Netto endring i likvider i året	-17 675 551	3 769 010
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	24 932 359	21 163 349
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	7 256 808	24 932 359



Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Selskapet inngår som datterselskap i konsernet Kokstad Chartering AS. Det utarbeides konsernregnskap for underkonsernet Connector Subsea Solutions AS med datterselskaper, samt for Kokstad Chartering AS.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Connector Subsea Solutions AS og selskaper som Connector Subsea Solutions AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Konsernet består av heleide datterselskaper.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte kostnader i forhold til totalt estimerte kostnad. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte projektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, blir det estimerte tapet på kontrakten resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt i Norge er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller



som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Utgifter til forskning kostnadsføres løpende.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

**Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Pensjoner

Selskapet har etablert innskuddspensjonsordninger i samsvar med lovverk. Innskuddsbasert pensjon er organisert gjennom kredittselskap i Norge.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter 2021

Note 2 Salgsinntekter

Markedsmessig fordeling	2 021	2 020
Repair and Tie-in tools	111 622 699	134 387 541
Rental tooling	10 284 008	77 409 279
Sum	121 906 707	211 796 820

Omtale av konsernets forretningsområder og produkter finnes på www.connectorsubsea.com.

Konsernets omsetning knyttes primært til subsea reparasjons-tjenester og beredskapstjenester knyttet til olje- og kondensat transport via havbunnsledninger. Konsernets kunder er dominert av subsea-service leverandører rettet mot olje- og oljetransportselskaper. Geografisk fordeling av omsetning er atypisk over tid, og er derfor ikke særskilt angitt på landkode.

Note 3 Offentlige tilskudd

Konsernet gjennomfører betydelige investeringer i utvikling av forsknings og utviklingsprosjekter. Skattefunn ordningen i Norge benyttes i den utstrekning som konsernets norske datterselskaper har FoU som prosjekter godkjennes for mottak av skattefunnstøtte.

I 2021 er det inntektsført tilskudd til forsknings- og utviklingsprosjekter via SkatteFUNN ordningen på NOK 1 878 666. Beløpet er i sin helhet ført som reduksjon av balanseførte kostnader tilknyttet prosjektet (nettoføring). Tilskuddet resultatføres i takt med avskrivningen av investeringen i prosjektet.

I tilknytning til Covid 19 epidemien har konsernet mottatt offentlig refusjon i Storbritannia knyttet til lønnskostnader på MNOK 0,6 i 2020. Innførte Covid-19 støttetiltak i Norge har medført en reduksjon i kostnadsført arbeidsgiveravgift på MNOK 0,2 i 2020.

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte, pensjoner og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2 021	2020
Lønninger	48 781 784	45 063 995
Arbeidsgiveravgift	7 224 982	5 284 085
Pensjonskostnader	3 844 340	2 689 212
Andre ytelser	765 299	719 533
Lønn	60 616 406	53 756 825

Gjennomsnittlig antall årsverk	78	65
--------------------------------	----	----

Ytelser til ledende personer mv.

	2021					
	Lønn	Styreonorar	Bonus	Pensjons-kostnad	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder/ CEO	1 703 367	-	-	665 586	5 574	2 374 527
Styrets leder	1 851 390	-	-	84 000	5 745	1 941 135

	2020					
	Lønn	Styreonorar	Bonus	Pensjons-kostnad	Annen godtgjørelse	Sum
Daglig leder/ CEO	1 519 509	-	-	638 004	5 836	2 163 349
Styrets leder	453 477	-	-	7 311	-	460 788

Styrets leder mottar ikke godtgjøring for sitt verv. Lønn og andre ytelser er knyttet til hans funksjon som spesialkoordinator for prosjekt og oppkjøp.



Noter 2021

Note 4 Lønnskostnader, fortsetter

Bonus og aksjebasert avlønning

Konsernets ledergruppe tildeles bonus og andre resultatbaserte ytelser basert på individuell evaluering og avtaler. Det er i 2021 ikke utbetalt eller godtgjort bonuser til daglig leder eller styreleder.

Lån til ansatte

Selskapet tilbyr ikke lån eller stiller kausjon til fordel for ledende eller andre ansatte.

Pensjon

Konsernet har etablert obligatoriske tjenestepensjonsordninger i samsvar med regionalt lovverk.

Revisor

Deler av konsernet aktivitet i Norge omfattes ikke av revisjonsplikt. Revisjonsplikt foreligger heller ikke for konsernets aktivitet i Kroatia, Bosnia og Brasil. Konsernets aktivitet i UK er belastet med revisjonshonorar på NOK 200 000.

Godtgjørelse til morselskapets revisor er :

Revisjonshonorar fordeles på følgende områder (NOK 1000)	2021	2020
Lovpålagt revisjon	194 000	95 000
Andre tjenester utenfor revisjonen	7 300	10 000
Sum	201 300	105 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Godtgjørelse til revisor presenteres som del av annen driftskostnad.

Note 5 Finansposter og finansiell markedsrisiko

Konsernet benytter seg av ulike finansielle instrumenter i forbindelse med styringen av finansiell

Hvert enkelt selskap i konsernet gjennomfører sikringsstrategier av sin valutaeksponering.

Det foretas ingen sikringer av valutaeksponering som oppstår i tilknytning til samhandling og mellomværende mellom konsernselskapene.

Renterisiko

Renterisiko oppstår som et resultat av at konsernets gjeld har flytende rente.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for konsernet.

Finansinntekter	2 021	2 020
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	-	-
Annen renteinntekt	1 581	18 659
Reversering av tidligere års tapsføring Connector Brasil	-	-
Valutagevinst	2 552 815	8 214 841
Annen finansinntekt	672	8 467
Sum finansinntekter	2 555 068	8 241 967
Finanskostnader		
Rentekostnader til foretak i samme konsern	-	-
Annen rentekostnad	800 833	1 317 611
Realisert valutatap	359 961	6 156 901
Andre finanskostnader	152 457	-
Sum finanskostnader	1 313 251	7 474 512
Resultat av finansposter	1 241 817	767 455



Noter 2021

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2 021	2 020
Betalbar skatt	1 421 265	11 543 794
Kildeskatt ved operasjon utenfor Norge	-	545 112
Årets endring i utsatt skatt	-740 869	4 646 324
Sum skattekostnad	680 396	16 735 232

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 421 265	11 424 737
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-	-87 299
Betalbar skatt for årets skattefunn	-	-1 449 912
Sum betalbar skatt i balansen	1 421 265	9 887 526

Skattefunn for 2021 inngår som andre kortsiktige fordringer

Beregning av effektiv skattesats:		
Resultat før skatt	3 669 676	66 109 099
Beregnet skatt av resultat før skatt	807 329	14 562 810
Skatteeffekt av permanente forskjeller/ andre forskjeller	-126 933	1 627 308
Skatteeffekt av kildeskatt	-	545 112
Sum skatt	680 396	16 735 232
Effektiv skattesats	18,5 %	25,3 %

Oversikt over midlertidige forskjeller:

Fordringer	-9 177 690	-8 477 690
Pågående tilvirkningskontrakter	3 108 002	13 206 450
Varelager	-	-
Anleggsmidler	6 655 361	7 697 425
Avsetning etter god regnskapsskikk	-674 312	-7 268 572
Pensjoner	-	-
Andre forskjeller	5 465 897	3 587 231
Gevinst- og tapskonto	-	-
Frømførbart skattemessig underskudd	-	-
Justering knyttet til GRS små foretak	-	-
Grunnlag for utsatt skatt	5 377 258	8 744 844
Utsatt skatt / - skattefordel (22%)	1 182 997	1 923 866

Note 7 Immaterielle eiendeler

	Goodwill	FoU	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01.2021	20 816 364	25 126 853	45 943 217
Tilgang kjøpte immaterielle eiendeler	213 212	8 112 725	8 325 937
Avgang solgte immaterielle eiendeler	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.2020	21 029 576	33 239 578	54 269 154
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	2 934 786	2 422 925	5 357 711
Tilgang ved opptak i konsern	-	-	-
Årets avskrivninger	1 058 286	1 337 841	2 396 127
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	-	-	-
Reverserte nedskrivninger 31.12.	-	-	-
Akkumulert av-/nedskrivninger pr 31.12	3 993 072	3 760 766	7 753 838
Balanseført verdi pr. 31.12.2021	17 036 504	29 478 812	46 515 315

Økonomisk levetid

Avskrivningsplan

5-10
Lineær

5
Lineær



Noter 2021

Note 8 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Rental tools	Andre driftsløsører	Maskiner og anlegg	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost pr 01.01.	31 953 201	5 099 420	1 846 945	38 899 566
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 237 653	2 899 102	257 497	4 394 252
Tilgang ved opptak i konsern	-	-	-	-
Avgang solgte driftsmidler	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12.	33 190 854	7 998 522	2 104 442	43 293 818
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	2 723 181	2 079 595	544 446	5 347 222
Tilgang ved opptak i konsern	-	-	-	-
Årets avskrivninger	3 985 912	1 268 130	335 485	5 589 527
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	-	-	-	-
Reverserte nedskrivninger 31.12.	-	-	-	-
Akkumulert av-/nedskrivninger pr 31.12	6 709 093	3 347 725	879 931	10 936 749
Balansført verdi pr. 31.12.	26 481 761	4 650 797	1 224 511	32 357 069
Økonomisk levetid	8 år	8 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Rental tools er egenutviklet utstyr som benyttes ved prosjekter innenfor Repair and Tie-in Tools segmentområdet.

Note 9 Konsernselskap

Konsernet består av følgende selskaper

Selskapets navn		Stiftet/ Ervervet	Kontor	Eierandel	Selskapets resultat 2021	Selskapets egenkapital 31.12.2021
Connector Subsea Solutions AS	morselskap	2 002	Bergen, Norge		-1 715 353	65 135 489
Connector Subsea Services AS	heleid DS	2 016	Bergen, Norge	100 %	-500	85 961
Connector Subsea Distribution AS	heleid DS	2 018	Bergen, Norge	100 %	-	4 405
Connector Do Brasil Ltda.	heleid DS	2 008	Macaé, Brasil	100 %	-	-
Connector Subsea UK Ltd	heleid DS	2 017	Walsall, UK	100 %	991 084	1 378 735
Connector Subsea d.o.o. (Croatia)	heleid DS	2 016	Split, Croatia	100 %	228 178	879 806
Connector Subsea d.o.o. (Bosnia)	heleid DS	2 019	Tuzla, Bosnia	100 %	150 746	553 166
CSS Isotek Ltd.	heleid DS	2 020	Leeds, UK	100 %	579 818	8 165 245
					233 973	76 202 807

Konsernet Connector Subsea Solutions inngår som underkonsern i en selskapsgruppe hvor selskapet Kokstad Chartering AS er majoritetseier. Det utarbeides konsernregnskap også for selskapsgruppen Kokstad Chartering AS.



Noter 2021

Note 10 Langsiktige fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år	2021	2020
Langsiktig konsernfordringer	-	-
Andre langsiktige fordringer	-	-
Sum	-	-

Langsiktig gjeld med forfall senere enn ett år	2021	2020
Gjeld til kredittinstitusjoner	16 000 000	20 000 000
Annen langsiktig gjeld	138 791	-
Sum	16 138 791	20 000 000

Konsernet har ingen gjeld som forfaller senere enn 5 år

Gjeld sikret ved pant	2021	2020
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	16 000 000	20 000 000
Kassakreditt (limit NOK 30 000 000)	27 628 530	-
Sum	43 628 530	20 000 000

Note 11 Varelager

	2021	2020
Lager av råvarer	-	-
Lager av varer under tilvirkning	-	-
Lager egentilvirkede ferdigvarer	1 250 000	-
Lager av andre handelsvarer	11 527 901	12 326 888
Ukurans	-2 687 361	-2 687 361
Sum	10 090 540	9 639 527

Varelagerværdi er vurdert til anskaffelseskost. Det foretas skjønnsmessig avsetning til ukurans knyttet til varenes omsetningshastighet og sannsynlighet for fremtidig utnyttelse.

Note 12 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Deler av konsernets aktivitet består av utvikling og produksjon av produkter og systemer etter ordre. Konsernets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgraden beregnes som påløpte tilvirkningskostnader i forhold til forventede totale tilvirkningskostnader (kost-til-kost metode). Kontraktens inntekter er avtalt. Forventede totale tilvirkningskostnader estimeres basert på en kombinasjon av erfaringstall, systematiske estimeringsprosedyrer, oppfølging av effektivitetsmål og beste skjønn.

Prosjekter under utførelse fremkommer som nettobeløpet av sum opptjente driftsinntekter fratrukket fakturert / innbetalt fra kunder. I de tilfeller hvor fakturert verdi til kunder overstiger opptjente driftsinntekter presenteres dette som "forskudd fra kunder".

	2021	2020
Prosjekter under utførelse	38 302 272	39 017 412
Forskudd fra kunder	22 087 372	30 952 945
Netto prosjekter under utførelse- presentert som del av kundefordringer	16 234 900	8 064 467
Opptjent, ikke fakturerte inntekter, inkludert i kundefordringer	16 234 900	8 064 467
Andel utestående fordringer holdt tilbake iht betingelser i kontrakt	-	-
Forskuddsfakturert produksjon	-	3 260 000

Connector Subsea Solutions - Konsern



Noter 2021

Note 13 Bankinnskudd

	2021	2020
Bundne skattetreksmidler	859 972	771 911
Sikkerhetsdepot ved forskuddsgaranti til kunde	-	-
Øvrige bankinnskudd og kontanter	6 396 836	24 081 885
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.	7 256 808	24 853 796
Kassekreditt (ramme MNOK 30 i 2021 og MNOK 20 i 2020)	30 000 000	20 000 000
Benyttet kassekreditt	-27 628 530	-
Likviditetsreserve	9 628 278	44 853 796

Innestående på skattetrekskonto dekker skyldig forskuddstrekk pr 31.12.2021.

Konsernet har kredittfasiliteter på MNOK 30 per 31.12.2021, hvorav NOK 27 628 530 er benyttet (2020: MNOK 20, hvorav NOK 0 var benyttet). Det er foreliggende ingen restriksjoner knyttet til bruk av midlene.

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Konsernets aksjekapital er NOK 622.880 fordelt på 62.288 aksjer pålydende NOK 10. Alle aksjer tilhører samme aksjeklasse.

Øversikt over aksjonærene pr 31.12.2021:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemme andel	Rolle
Crown Hill Chartering AS	49 519	79,5 %	79,5 %	representert ved styrets formann
Gjevilvassgutan AS	6 229	10,0 %	10,0 %	representert ved daglig leder
Acsa AS	3 426	5,5 %	5,5 %	
Kaf Technologies AS	3 114	5,0 %	5,0 %	
Totalt antall aksjer	62 288	100,0 %	100,0 %	

Note 15 Egenkapital

	Akse kapital	Innskutt annen kapital	Overkurs	Sum innskutt EK	Annen EK	Sum egenkapital
Egenkapital pr 01.01.2020	622 880	6 910 579	4 788 223	12 321 682	1 997 976	14 319 658
Periodens akkumulerte omregningsdifferanse	-	-	-	-	-57 613	-57 613
Årets resultat	-	-	-	-	50 004 472	50 004 472
Utbytte	-	-	-	-	-	-
Egenkapital pr 31.12 2020	622 880	6 910 579	4 788 223	12 321 682	51 944 835	64 266 517
Egenkapital pr 01.01.2021	622 880	6 910 579	4 788 223	12 321 682	51 944 835	64 266 517
Periodens akkumulerte omregningsdifferanse	-	-	-	-	119 351	119 351
Årets resultat	-	-	-	-	2 989 280	2 989 280
Utbytte	-	-	-	-	-	-
Egenkapital pr 31.12 2021	622 880	6 910 579	4 788 223	12 321 682	55 053 466	67 375 148

Note 16 Leieavtaler

Selskapet som leietaker – operasjonelle leieavtaler

Konsernet har inngått operasjonelle leieavtaler av kontorer og andre fasiliteter. Leieavtalene har en opsjon for forlengelse. Leieavtalene inneholder ikke restriksjoner som har betydning for selskapets utbyttepolitikk eller finansieringsmuligheter.

Leiekostnad består :

	2021	2020
Ordinære leiebetalinger	2 824 399	3 180 651
Betinget vederlag	-	-
Mottatt vederlag fra fremleie	-	-
Sum	2 824 399	3 180 651



Noter 2021

Note 17 Annen kortsiktig gjeld

	2021	2020
Skyldig lønn	684 600	2 573 933
Skyldige feriepenger	1 936 920	1 425 111
Kortsiktige avsetninger (jfr. note 18)	1 018 712	9 866 577
Forskudd fra kunde	-	3 260 000
Annen kortsiktig gjeld	4 221 665	8 127 472
Sum	7 861 897	25 253 093

Note 18 Avsetning for forpliktelser

Kortsiktige avsetninger	Restruktur.	Vedlikehold	Garantier	Andre avsetninger	Sum
Balanse 1.januar 2020	-	-	-	-	-
Påløpt 2020	-	5 596 371	4 726 666	-	10 323 037
Nye datterselskaper	-	-	-	-	-
Benyttet / reversert avsetning i 2020	-	-456 460	-	-	-456 460
Balanse 31.desember 2020, jfr note 17	-	5 139 911	4 726 666	-	9 866 577

Kortsiktige avsetninger	Restruktur.	Vedlikehold	Garantiforplik telser	Andre avsetninger	Sum
Balanse 1.januar 2021	-	5 139 911	4 726 666	-	9 866 577
Påløpt 2021	-	739 093	279 619	-	1 018 712
Nye datterselskaper	-	-	-	-	-
Benyttet / reversert avsetning i 2021	-	-5 139 911	-4 726 666	-	-9 866 577
Balanse 31.desember 2021, jfr note 17	-	739 093	279 619	-	1 018 712

Restrukturering

Konsernet har pr 31.12.2021 ingen besluttede restruktureringsplaner.

Covid 19 har medført lavere ordreinntak enn forventet i 2020 og 2021, og konsernet vurderer løpende behov for restruktureringsplaner, herunder strømlinjeforming av prosesser knyttet til administrative funksjoner, produksjon og salg.

Vedlikeholdsavsetning

I løpet av 2020 og 2021 har konsernet etablert en betydelig utstyrs pool av spesialisert subsea utstyr knyttet til reparasjon av subsea rørfledningsstrukturer.

Konsernet foretar skjematisk avsetning knyttet til vedlikehold av rental fløet tilsvarende 4% av leieperiodens inntekter.

Ved periodeslutt gjennomføres en ytterligere evaluering av hvorvidt det foreligger et potensielt utvidet vedlikehold/oppgraderingsbehov.

Nivå på garantiavsetning er initialt basert på forventning, men kan endres ved økt erfaringsgrunnlag.

Garantiavsetning

Konsernet gir 12 mnd garanti på solgte produkter/prosjekter.

Avsetning for garantiforpliktelser er etablert med virkning fra 01.01.2020. Garantiarbeider som inntraff før 01.01.2020 er kostnadsført ved gjennomført garanti.

Andre avsetninger

Konsernets behov for avsetninger vurderes fortløpende.

Pr 31.12.2021 foreligger ikke andre forhold som gir særlig behov for avsetninger.



Noter 2021

Note 19 Pant og garantier

Garantiansvar

Pr 31.12.2021 (31.12.2020) har konsernets bankforbindelse stilt forskudds og gjennomføringsgarantier ovenfor selskapets kunder tilsvarende NOK 3 518 206 (3 515 668).

Konsernets morselskap har avgitt selvskyldnergaranti begrenset knyttet til kundegegarantier oppad begrenset til NOK 2 512 952.

Lånevilkår

NIBD/EBITDA på konserntall kan maks utgjøre 3.

Bokført egenkapitalandel på konsernet skal minimum utgjøre 25 %.

Trekk på kassekreditt kan maksimalt utgjøre 70 % av kundefordringer (inkl varer i arbeid) og varelager (konserntall).

Pantstillelser

I tilknytning til løpende engasjement med DNB (langsiktig gjeld og kassekreditt), herunder sikkerhet for til enhver tid urealiserte valutaposisjoner på selskapets FX-derivater har konsernet avgitt pantstillelser som følger

	Balansført verdi	Sikkerhets depot
Pantsatte eiendeler		
Maskiner og annet driftstilbehør	29 480 160	100 000 000
Varelager	1 131 722	100 000 000
Factoring/ Kundefordringer	44 038 819	100 000 000
Bankinnskudd	-	-
Sum	74 650 701	